

Årsredovisning
för
Väg-O-Hyra AB
559280-0113

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Johansson, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen för Väg-O-Hyra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut maskiner, verktyg och material inom entreprenad.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av dagens världsläge har påverkat bolagets utveckling. I denna bedömning har vi kommit fram till att företaget haft en begränsad påverkan under räkenskapsåret. Bolaget ser generellt att det finns faktorer i samhället, så som prisökningar och längre ledtider i leveranskedjan, som leder till ökade verksamhetskostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	2 214	775	984
Resultat efter finansiella poster	1 332	-94	378
Soliditet (%)	52,0	69,5	59,7

Nettoomsättningens variation mellan innevarande räkenskapsår och föregående räkenskapsår beror på ökade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	296 998	-94 421	252 577
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-94 421	94 421	0
Årets resultat			829 880	829 880
Belopp vid årets utgång	50 000	202 577	829 880	1 082 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	202 577
årets vinst	829 880
	1 032 457
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 032 457
	1 032 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 214 097

775 082

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 214 097

775 082

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-590 880

-661 072

Övriga externa kostnader

-289 765

-208 454

Summa rörelsekostnader

-880 645

-869 526

Rörelseresultat

1 333 452

-94 444

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6

23

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 298

0

Summa finansiella poster

-1 292

23

Resultat efter finansiella poster

1 332 160

-94 421

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-310 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-310 000

0

Resultat före skatt

1 022 160

-94 421

Skatter

Skatt på årets resultat

-192 280

0

Årets resultat

829 880

-94 421

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 945 688	122 321
Övriga fordringar		60 926	124 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		547 749	94 983
Summa kortfristiga fordringar		2 554 363	341 762
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 516	21 677
Summa kassa och bank		1 516	21 677
Summa omsättningstillgångar		2 555 879	363 439
SUMMA TILLGÅNGAR		2 555 879	363 439
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		202 577	296 998
Årets resultat		829 880	-94 421
Summa fritt eget kapital		1 032 457	202 577
Summa eget kapital		1 082 457	252 577
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		310 000	0
Summa obeskattade reserver		310 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 048 967	0
Skatteskulder		114 455	80 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	30 000
Summa kortfristiga skulder		1 163 422	110 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 555 879	363 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det osäkra världsläget kan ge både en direkt och indirekt påvekan för bolag, av den anledningen bevakas utvecklingen intensivt och följs upp kontinuerligt.

Haninge 2024-10-29

Patrik Johansson

Patrik Johansson

Ledamot